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 Asemakaavan muutos on tullut vireille elinkeino- ja 

infrastruktuurilautakunnan päätöksellä 28.2.2019 § 26 (dnro 
158/10.02/2019). Kaavamuutosalueen omistaja on laatinut asemakaavan 
muutoshakemuksen vuonna 2021 asemakaavan muuttamiseksi. 
Maanomistajan kanssa on pidetty myös asiasta neuvotteluja. 
Asemakaavoituksessa tutkitaan, voiko nykyisellään peltoalueena olevalle 
muutosalueen eteläosalle osoittaa pientalon rakennuspaikan. 

 
 Muutosalue sijaitsee kaupunginosassa 13 Köpbacka, Vanhan Valkontien ja 

Köpbackantien risteyksen kohdalla näiden länsipuolella. Alue on 
eteläosaltaan peltoa (EV, suojaviheralue, aluetta saa käyttää 
maanviljelykseen. Maanviljelyn toimintoja palvelevia pienehköjä latoja ja 
vajoja, joiden pohjan pinta-ala ei ylitä 300 m2, saa rakentaa 
rakennuslautakunnan hyväksymille alueille). Alueella on nykyisellään 
kookas lato, joka on osoitettu toukokuussa 2025 hyväksytyssä Valkon 
osayleiskaavassa (vielä vailla lainvoimaa) maisemallisesti arvokkaaksi 
rakennukseksi, jota ei saa purkaa. Vanhan Valkontien lähettyvillä maasto 
nousee jyrkästi ja pohjoista kohden siinä kasvaa laajemmin mäntyvaltaista 
puustoa (VP, puisto). Tämän länsipuolelle pellolle on nykyisessä kaavassa 
osoitettu VU-alue (urheilu- ja virkistyspalvelualue), joka on jäänyt 
toteutumatta. Edellä mainittu Valkon osayleiskaava mahdollistaa asumisen 
kaavamuutoksen kohteena olevalla alueella. 

 
 Kaavamuutoksesta aiheutuvista kustannuksista on sovittu asemakaavan 

käynnistämissopimuksella. Tarvittaessa laaditaan maankäyttösopimus, 
mihin liittyen on maanomistajan kanssa keskusteltu alueen pohjoisosan 
siirtymisestä puistoalueena kaupungin omistukseen ja samalla osana 
hyvitystä rakennusoikeuden osoittamisesta. 

 
 Kaavamuutos tehdään kaupungin omana työnä. 
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Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta asettaa osallistumis- ja 

arviointisuunnitelman ja alustavan kaavaluonnoksen julkisesti nähtäville 30 
päiväksi ja pyytää niistä lausunnot. 
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